ASSOCIAGAO DE FUTEBOL DE CASTELO BRANCO

CLUBES PARTICIPANTES
Torneio Apuramento Infantis Futsal - 2025/26

ACD Ladoeiro / CBDIN (3410)
1712 - PAVILHAO MUNICIPAL DE IDANHA-A-NOVA (Piso Sintético 40.0x20.0)

IDANHA-A-NOVA

AD Fundio (70)

1698 - PAVILHAO ASSOCIACAO DESPORTIVA DO FUNDAO (Flutuante 39.0x18.0) FUNDAO
ADR Retaxo (3339)

1709 - PAVILHAO GIMNODESPORTIVO DO RETAXO (Piso Sintético 40.0x20.0) RETAXO
AR B. Boa Esperanca A (3418)

2429 - PAVILHAO COMPLEXO DESP BOA ESPERANCA (Piso Sintético 40.0x20.0) CASTELO BRANCO
AR B. Boa Esperanca B (3418)

2429 - PAVILHAO COMPLEXO DESP BOA ESPERANCA (Piso Sintético 40.0x20.0) CASTELO BRANCO
Carvalhense FC (2724)

1747 - PAVILHAO DA ESCOLA EB 2 E 3 DO TEIXOSO (Piso Sintético 40.0x20.0) TEIXOSO
Casa Benfica Oleiros (5215)

1173 - PAVILHAO MUNICIPAL OLEIROS (Piso Sintético 40.0x20.0) OLEIROS
GD Mata / AAUBI (3347)

817 - PAVILHAO N2. 1 UNIV. BEIRA INTERIOR (Flutuante 40.0x20.0) COVILHA
GD Valverde A (4051)

3727 - PAVILHAO GIMNODESPORTIVO DE VALVERDE (Piso Sintético 40.0x20.0) VALVERDE
GD Valverde B (4051)

3727 - PAVILHAO GIMNODESPORTIVO DE VALVERDE (Piso Sintético 40.0x20.0) VALVERDE

Nucleo Desp Fil Erada (5794)
1295 - PAVILHAO MUNIC. CORTES DE MEIO (Tacos)
SL Aguias Dominguiso A (1022)

CORTES DE MEIO

830 - PAVILHAO GIMNOD AGUIAS DOMINGUISO (Piso Sintético 38.0x18.0) DOMINGUISO
SL Aguias Dominguiso B (1022)
830 - PAVILHAO GIMNOD AGUIAS DOMINGUISO (Piso Sintético 38.0x18.0) DOMINGUISO
UD Cariense (1281)
4409 - PAVILHAO MUNICIPAL DE CARIA (Piso Sintético 40.0x20.0) CARIA
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PROGRAMA

DE JOGOS

Torneio Apuramento Infantis Futsal - 2025-2026

Jornada: 1 - 18/10/2025

JOGO
527.00.001.0

527.00.002.0
527.00.003.0
527.00.004.0
527.00.005.0
527.00.006.0

527.00.007.0

3418 -

5215 -

4051 -

3347 -

1022 -

2724 -

3339 -

AR B. Boa Esperanga A
Casa Benfica Oleiros
GD Valverde B

GD Mata / AAUBI

SL Aguias Dominguiso B
Carvalhense FC

ADR Retaxo

Jornada: 2 - 01/11/2025

JOGO
527.00.008.0

527.00.009.0
527.00.010.0
527.00.011.0
527.00.012.0
527.00.013.0

527.00.014.0

3410 -

1022 -

5794 -

4051 -

1281 -

70 -

3418 -

ACD Ladoeiro / CBDIN
SL Aguias Dominguiso A
Nucleo Desp Fil Erada
GD Valverde A

UD Cariense

AD Funddo

AR B. Boa Esperanca B

Jornada: 3 - 15/11/2025

JOGO
527.00.015.0

527.00.016.0
527.00.017.0
527.00.018.0
527.00.019.0
527.00.020.0

527.00.021.0

3410 -

3418 -

5215 -

4051 -

3347 -

1022 -

3339 -

ACD Ladoeiro / CBDIN
AR B. Boa Esperanga A
Casa Benfica Oleiros
GD Valverde B

GD Mata / AAUBI

SL Aguias Dominguiso B

ADR Retaxo

Jornada: 4 - 22/11/2025

JOGO
527.00.022.0

527.00.023.0
527.00.024.0
527.00.025.0
527.00.026.0
527.00.027.0

527.00.028.0

1022 -

5794 -

4051 -

1281 -

70 -

3418 -

2724 -

SL Aguias Dominguiso A
Nucleo Desp Fil Erada
GD Valverde A

UD Cariense

AD Funddo

AR B. Boa Esperanga B

Carvalhense FC

12, Fase

Novo grupo

CLUBES
3410 -

1022 -
5794 -
4051 -
1281 -

70 -

3418 -

CLUBES
3339 -

3418 -
5215 -
4051 -
3347 -
1022 -

2724 -

CLUBES
1022 -

5794 -
4051 -
1281 -

70 -
3418 -

2724 -

CLUBES
3339 -

3410 -
3418 -
5215 -
4051 -
3347 -

1022 -

ACD Ladoeiro / CBDIN
SL Aguias Dominguiso A
Nucleo Desp Fil Erada
GD Valverde A

UD Cariense

AD Funddo

AR B. Boa Esperanga B

ADR Retaxo

AR B. Boa Esperanga A
Casa Benfica Oleiros
GD Valverde B

GD Mata / AAUBI

SL Aguias Dominguiso B

Carvalhense FC

SL Aguias Dominguiso A
Nucleo Desp Fil Erada
GD Valverde A

UD Cariense

AD Funddo

AR B. Boa Esperanga B

Carvalhense FC

ADR Retaxo

ACD Ladoeiro / CBDIN
AR B. Boa Esperanga A
Casa Benfica Oleiros
GD Valverde B

GD Mata / AAUBI

SL Aguias Dominguiso B

DATA
18/10/2025 - 15:00

18/10/2025 - 16:00
18/10/2025 - 15:00
18/10/2025 - 15:00
18/10/2025 - 14:00
18/10/2025 - 15:00

18/10/2025 - 15:00

DATA
01/11/2025 - 14:00
01/11/2025 - 15:00
01/11/2025 - 15:00
01/11/2025 - 15:00
01/11/2025 - 15:00
01/11/2025 - 15:00

01/11/2025 - 15:00

DATA
15/11/2025 - 14:00
15/11/2025 - 19:00
15/11/2025 - 16:00
15/11/2025 - 15:00
15/11/2025 - 15:00
15/11/2025 - 14:00

15/11/2025 - 15:00

DATA
22/11/2025 - 15:00
22/11/2025 - 15:00
22/11/2025 - 15:00
22/11/2025 - 15:00
22/11/2025 - 15:00
22/11/2025 - 15:00

22/11/2025 - 15:00




PROGRAMA DE JOGOS

Torneio Apuramento Infantis Futsal - 2025-2026
12, Fase
Novo grupo
Jornada: 5 - 29/11/2025
JOGO CLUBES DATA

527.00.029.0 1022 - SL Aguias Dominguiso A 5794 - Nucleo Desp Fil Erada 29/11/2025 - 15:00
527.00.030.0 3410 - ACD Ladoeiro / CBDIN 4051 - GD Valverde A 29/11/2025 - 14:00
527.00.031.0 3418 - AR B. Boa Esperanga A 1281 - UD Cariense 29/11/2025 - 19:00
527.00.032.0 5215 - Casa Benfica Oleiros 70 - AD Fundao 29/11/2025 - 16:00
527.00.033.0 4051 - GD Valverde B 3418 - AR B. Boa Esperanga B 29/11/2025 - 15:00
527.00.034.0 3347 - GD Mata / AAUBI 2724 - Carvalhense FC 29/11/2025 - 15:00
527.00.035.0 3339 - ADR Retaxo 1022 - SL Aguias Dominguiso B 29/11/2025 - 15:00
Jornada: 6 - 13/12/2025
JOGO CLUBES DATA
527.00.036.0 5794 - Nucleo Desp Fil Erada 3339 - ADR Retaxo 13/12/2025 - 15:00
527.00.037.0 4051 - GD Valverde A 1022 - SL Aguias Dominguiso A 13/12/2025 - 15:00
527.00.038.0 1281 - UD Cariense 3410 - ACD Ladoeiro / CBDIN 13/12/2025 - 15:00
527.00.039.0 70 - AD Funddo 3418 - AR B. Boa Esperanga A 13/12/2025 - 15:00
527.00.040.0 3418 - AR B. Boa Esperanga B 5215 - Casa Benfica Oleiros 13/12/2025 - 15:00
527.00.041.0 2724 - Carvalhense FC 4051 - GD Valverde B 13/12/2025 - 15:00
527.00.042.0 1022 - SL Aguias Dominguiso B 3347 - GD Mata / AAUBI 13/12/2025 - 14:00
Jornada: 7 - 20/12/2025
JOGO CLUBES DATA
527.00.043.0 5794 - Nucleo Desp Fil Erada 4051 - GD Valverde A 20/12/2025 - 15:00
527.00.044.0 1022 - SL Aguias Dominguiso A 1281 - UD Cariense 20/12/2025 - 15:00
527.00.045.0 3410 - ACD Ladoeiro / CBDIN 70 - AD Funddo 20/12/2025 - 14:00
527.00.046.0 3418 - AR B. Boa Esperanga A 3418 - ARB. Boa Esperan¢a B 20/12/2025 - 19:00
527.00.047.0 5215 - Casa Benfica Oleiros 2724 - Carvalhense FC 20/12/2025 - 16:00
527.00.048.0 4051 - GD Valverde B 1022 - SL Aguias Dominguiso B 20/12/2025 - 15:00
527.00.049.0 3339 - ADR Retaxo 3347 - GD Mata / AAUBI 20/12/2025 - 15:00
Jornada: 8 - 03/01/2026
JOGO CLUBES DATA
527.00.050.0 4051 - GD Valverde A 3339 - ADR Retaxo 03/01/2026 - 15:00
527.00.051.0 1281 - UD Cariense 5794 - Nucleo Desp Fil Erada 03/01/2026 - 15:00
527.00.052.0 70 - AD Funddo 1022 - SL Aguias Dominguiso A 03/01/2026 - 15:00
527.00.053.0 3418 - AR B. Boa Esperanca B 3410- ACD Ladoeiro / CBDIN 03/01/2026 - 15:00
527.00.054.0 2724 - Carvalhense FC 3418 - ARB. Boa Esperanca A 03/01/2026 - 15:00
527.00.055.0 1022 - SL Aguias Dominguiso B 5215 - Casa Benfica Oleiros 03/01/2026 - 14:00
527.00.056.0 3347 - GD Mata / AAUBI 4051- GD Valverde B 03/01/2026 - 15:00

Jornada: 9 - 10/01/2026




PROGRAMA DE JOGOS

JOGO
527.00.057.0

527.00.058.0
527.00.059.0
527.00.060.0
527.00.061.0
527.00.062.0

527.00.063.0

Torneio Apuramento Infantis Futsal - 2025-2026

4051 - GD Valverde A

5794 - Nucleo Desp Fil Erada
1022 - SL Aguias Dominguiso A
3410 - ACD Ladoeiro / CBDIN
3418 - AR B. Boa Esperanga A
5215 - Casa Benfica Oleiros

3339 - ADR Retaxo

Jornada: 10 - 17/01/2026

JOGO
527.00.064.0

527.00.065.0
527.00.066.0
527.00.067.0
527.00.068.0
527.00.069.0

527.00.070.0

1281 - UD Cariense

70 - AD Funddo
3418 - AR B. Boa Esperanca B
2724 - Carvalhense FC
1022 - SL Aguias Dominguiso B
3347 - GD Mata / AAUBI

4051 - GD Valverde B

Jornada: 11 - 24/01/2026

JOGO
527.00.071.0

527.00.072.0
527.00.073.0
527.00.074.0
527.00.075.0
527.00.076.0

527.00.077.0

1281 - UD Cariense

4051 - GD Valverde A

5794 - Nucleo Desp Fil Erada
1022 - SL Aguias Dominguiso A
3410- ACD Ladoeiro / CBDIN
3418 - AR B. Boa Esperanga A

3339 - ADR Retaxo

Jornada: 12 - 31/01/2026

JOGO
527.00.078.0

527.00.079.0
527.00.080.0
527.00.081.0
527.00.082.0
527.00.083.0

527.00.084.0

3339 - ADR Retaxo

3418 - AR B. Boa Esperanga B
2724 - Carvalhense FC

1022 - SL Aguias Dominguiso B
3347 - GD Mata / AAUBI

4051 - GD Valverde B

5215 - Casa Benfica Oleiros

Jornada: 13 - 07/02/2026

JOGO
527.00.085.0

70 - AD Funddo

12, Fase
Novo grupo
CLUBES
1281 - UD Cariense

70 - AD Funddo
3418 - AR B. Boa Esperanga B
2724 - Carvalhense FC
1022 - SL Aguias Dominguiso B
3347 - GD Mata / AAUBI

4051 - GD Valverde B

CLUBES
3339 - ADR Retaxo

4051- GD Valverde A

5794 - Nucleo Desp Fil Erada
1022 - SL Aguias Dominguiso A
3410 - ACD Ladoeiro / CBDIN
3418 - ARB. Boa Esperanc¢a A

5215 - Casa Benfica Oleiros

CLUBES

70 - AD Fundao
3418 - AR B. Boa Esperanga B
2724 - Carvalhense FC
1022 - SL Aguias Dominguiso B
3347 - GD Mata / AAUBI
4051 - GD Valverde B

5215 - Casa Benfica Oleiros

CLUBES

70 - AD Funddo
1281 - UD Cariense
4051- GDValverde A
5794 - Nucleo Desp Fil Erada
1022 - SL Aguias Dominguiso A
3410 - ACD Ladoeiro / CBDIN

3418 - AR B. Boa Esperanga A

CLUBES
3418 - ARB. Boa Esperan¢a B

DATA
10/01/2026 - 15:00

10/01/2026 - 15:00
10/01/2026 - 15:00
10/01/2026 - 14:00
10/01/2026 - 15:00
10/01/2026 - 16:00

10/01/2026 - 15:00

DATA
17/01/2026 - 15:00
17/01/2026 - 15:00
17/01/2026 - 15:00
17/01/2026 - 15:00
17/01/2026 - 14:00
17/01/2026 - 15:00

17/01/2026 - 15:00

DATA
24/01/2026 - 15:00
24/01/2026 - 15:00
24/01/2026 - 15:00
24/01/2026 - 15:00
24/01/2026 - 14:00
24/01/2026 - 15:00

24/01/2026 - 15:00

DATA
31/01/2026 - 15:00
31/01/2026 - 15:00
31/01/2026 - 15:00
31/01/2026 - 15:00
31/01/2026 - 15:00
31/01/2026 - 15:00

31/01/2026 - 15:00

DATA
07/02/2026 - 15:00




PROGRAMA DE JOGOS

Torneio Apuramento Infantis Futsal - 2025-2026

12, Fase
Novo grupo
527.00.086.0 1281 - UD Cariense 2724 - Carvalhense FC 07/02/2026 - 15:00
527.00.087.0 4051 - GD Valverde A 1022 - SL Aguias Dominguiso B 07/02/2026 - 15:00
527.00.088.0 5794 - Nucleo Desp Fil Erada 3347 - GD Mata / AAUBI 07/02/2026 - 15:00
527.00.089.0 1022 - SL Aguias Dominguiso A 4051 - GD Valverde B 07/02/2026 - 15:00
527.00.090.0 3410 - ACD Ladoeiro / CBDIN 5215 - Casa Benfica Oleiros 07/02/2026 - 15:00

527.00.091.0 3418 - ARB. Boa Esperanga A 3339 - ADR Retaxo 07/02/2026 - 15:00




